НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 24/2
28 августа 2017 года
	О направлении представления

Руководствуясь ч. 3 ст. 8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

РЕШИЛА:

1. Направить представление в адрес Прокурора НАО для рассмотрения заявления Матвеевой О.Г. с уведомлением заявительницы о результатах рассмотрения.
2. Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте
Председатель Избирательной комиссии

МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

О.Т. Ткачева

Секретарь Избирательной комиссии

МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»

Л.Ф. Прялухина